چهارشنبه 13 آذر 1387 / 4 ذیحجه 1429 / 3 دسامبر 2008

18 سال پیش درچنین روزی - 13 آذرماه 1369هجری شمسی: نخستین کنفرانس اسلامی فلسطین درتهران برگزارشد. این کنفرانس با محورهمبستگی جهانی با قیام انتفاضه و مقابله با هجرت یهودیان به فلسطین کارخود را آغازکرد. درکنفرانس یادشده مبارزان و اندیشمندان مسلمان ایران و برخی دیگر از کشورهای حضورداشتند.